
 

 

 

 
 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL SØGER MEDARBEJDER TIL VORES IMPLANTKONTOR HOS 
SOS International a/s 

 
På grund af travlhed skal vi igen udvide teamet på vores implant hos SOS International a/s. 
 
Vores team består af 11 medarbejdere, som har et tæt samarbejde med sagsbehandlerne på 
alarmcentralen hos SOS International a/s. 
 
 

 Vi tilbyder følgende 
 

 Et spændende og udadvendt job i et internationalt miljø, hos en af vores største kunder 
 En stærk og omsorgsfuld virksomhedskultur med individet i centrum 
 En velfungerende personaleforening 
 En konkurrencedygtig løn efter kvalifikationer inkl. pension, overarbejdspolitik, attraktiv 

sundhedsforsikring, flexløn, kantineordning m.v. 
 

 Arbejdsopgaver 
 

 Professionel rådgivning og servicering af sagsbehandlerne hos SOS International a/s 
 Reservation af fly/sygetransporter i Amadeus og på CWT Web Fares/Internettet 
 Reservation af sygetransporter med charterfly 
 Reservation af hoteller i Harp/Amadeus 
 Beregning af flypriser med specielle tillæg i forb. med sygetransporter 
 Billetudstedelse 
 Tæt samarbejde med vores Account Manager omkring kunden 

 
 

 Kvalifikationer  
 

 Brancheerfaring fra erhvervsrejsebureau, herunder grundigt kendskab til Amadeus 
 Kendskab til billetudstedelse er en klar fordel, men ikke et must 
 Du skal være serviceminded og udadvendt, samt fuld af godt humør 
 Du behersker engelsk i skrift og tale 
 Du kan bevare overblikket i stressede situationer 

 
Vagtplan 
Vores implantkontor hos SOS holder åbent mellem 08.00 og 20.00, samt i weekender og på 
helligdage mellem 09.00 og 18.00, så du vil indgå i en vagtplan, der sikrer optimal bemanding, 
men som også giver mulighed for afspadsering andre dage. 
 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen så send en email til bureauchef Anne Mette Berg, 
aberg@carlsonwagonlit.dk eller ring på tlf.: 87325680. 
 
Vi beder dig sende din kortfattede ansøgning med CV til Carlson Wagonlit Travel, Vester 
Farimagsgade 7, 1606 København V, att.: Karina Jønsson eller pr. email til: 
kjoensson@carlsonwagonlit.dk. Mærk venligst ansøgningen ”SOS/08”. 
 
Ansøgningerne behandles løbende. 
  
26.08.08/hr 


